
                                                                                                                      V Praze, 19.10.2017 

 

ZÁPIS 
ze 5. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 19.10.2017  v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 

 

Schůzi zahájil J. Hodic v 16:00 hod.   

Přítomni: 

Jiří Hodic, Miloslav Svoboda, Martin Jirka, Pavel Šálek, Jiří Šťastný členové výboru, Jiří 

Mrkos, předseda revizní komise,  

Omluven: František Vyhňák 

výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 

 

Program: 

1) Hospodaření sekce VT 

2) Informace o dotacích MŠMT 

3) ČPV 

4) Příprava valné hromady sekce VT ČSK na r. 2017 

5) Vyhodnocení regionálních akcí 

6) Různé 

 

1) Hospodaření sekce VT 

Výbor sekce VT vzal na vědomí hospodaření sekce 

hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

návrh schválen 

 

2) Informace o dotacích MŠMT 

Výbor sekce VT vzal na vědomí informaci J. Hodice aj. Mrkose o dotacích MŠMT, o které 

sekce VT ČSK požádala: 

Prg. IV – prakticky nedosažitelný, je určen pro zastřešující organizace, které vlastní majetek 

nebo pobočné spolky 

Prg. V – akceptace bude odeslána do 15.11.2017, jsou uzavírány smlouvy schválené na 

poslední schůzi výboru sekce VT 

Prg. X – zatím nebylo vydáno rozhodnutí, J. Mrkos a J. Hodic připravili doplňující informace 

na základě výzvy MŠMT, které byly MŠMT včas odeslány. 

hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

návrh schválen 

 

3)  ČPV 

Výbor sekce vzal na vědomí zprávu o závodech Hamerák a Hameráček. 

Na Hameráku byla označena chybně 1 branka, jinak vše bylo naprosto v souladu se směrnicí 

o pořádání závodu a organizace závodu byla již tradičně na velmi dobré úrovni. 

Hameráček byl uspořádán v souladu se směrnicí o pořádání závodu a organizace závodu byla 

na velmi dobré úrovni. J. Hodic informoval, že v r. 2018 pořadatel Hameráčku, VK Slavia 

Hradec Králové uspořádá na totožné trati závod pro dospělé – VTJZ Hameráček. 

Dále výbor diskutoval zajištění cen pro vyhlášení výsledků ČPV. 



Konečné výsledky budou k dispozici po uzavření protestů. 

 

 hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

návrh schválen 

 

4) Příprava valné hromady sekce VT ČSK na r. 2017 

J. Hodic konstatoval, že do dnešního dne výbor obdržel pro volbu členů výboru sekce na 

období 2018 – 2022 od oddílů tyto nominace: 

P. Šálek, J. Šťastný, M. Jirka, F. Vyhňák, D. Fojtík, M. Svoboda, J. Hodic 

J. Mrkos, jako člen revizní komise 

 

5) Akce regionálního významu pořádaných oddíly 

Bylo podáno 7 žádostí o dotaci na akce regionálního významu pořádaných oddíly. 

Výbor sekce VT schválil dotace na tyto akce takto: 

 

VO KTL Brno   Jihlava     10.000,- Kč 

Racek Brno   Welká wodácká pouť   15.000,- Kč 

TJ Kotva Braník  Vánoční Sázava     8.500,- Kč 

VO Přeštice   Závody v eskymování  15.712,- Kč 

VK Slavia HK   Pohádkový les 

    Příměstský tábor 

    Mikulášská Orlice   18.700,- Kč 

TJ KVT Pardubice  Odemykání Chrudimky 

VČ vodácký maraton 

Zamykání Opatovický kanál  22.251,- Kč 

TJ Union Plzeň  Hurá k vodě 

    Pilsen Games 

    VTJZ Plzeň    69.500,- Kč 

Campanula vodáci, z. s. veřejné akce pořádané spolkem 40.000,- Kč 

 Celkem:                159.663,- Kč 

 

hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

návrh schválen 

 

6) Různé 

 

T příští schůze sekce VT: 25.11.2017 v 9:00 hod. 

  

Schůzi ukončil J. Hodic v 18:35 hod.   

                                                                                                            

 

               Ing. Jiří Hodic 

                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 


